NOUVEAUTÉS
avri l  -  ju in  2021
2
tworzywo
biały
antracyt
WK-SZ-AS-400-10
WK-SZ-AS-500-10

KO-150BO-60 150 114
KO-200BO-01 200 145
chrome
KO-150BO-01 150 114
*  Le produit ne comprend pas de coulisses.
Produit supplémentaire: coulisses à soft close PB-KO450BO-L1 et PB-KO450BO-R1
Tapis antidérapant
Sur glissière à billes avec fonction de fermeture amortie
Réglage vertical et horizontal
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
3
Glissière à billes MODERN SLIDE PRO Soft Close Disponible à partir d’avril
Synchronisation complète des composants
Classe premium, curée de vie certifiée - 60000 cycles
Reglage 3D et fermeture silencieuse
300 PB-3D0SHX18-300-PRO –
350 PB-3D0SHX18-350-PRO –
400 PB-3D0SHX18-400-PRO –
450 PB-3D0SHX18-450-PRO –
500 PB-3D0SHX18-500-PRO –
550 PB-3D0SHX18-550-PRO –
PlanowanieProwadnice dolnego montażu: PB-3D0SHX18-...-PRO
Informacje handlowe
zakres wysuwu
wymiary montażowe szuflada - front nakładany

Ø 6
4 x
25
W zestwie znajdują się 4 nogi, 4 stopki
oraz 16 wkrętów do drewna Ø5x25.
6
Pied ARTO - type hairpin Disponible maintenant
La base idéale pour créer des tables et de petites tables de loft
Disponible avec deux  et trois épingles à cheveux et en trois hauteurs
Équipé de protège-pieds
Base idéale pour créer des tables et de petites tables loft
Variante disponible avec deux ou trois barres et en trois dimensions
Équipé de protège-pieds
øD
(mm)
NM-ARTO-10-3R304-20M 304
ø10
noir mat acier, plastique 4
NM-ARTO-10-3R406-20M 406
NM-ARTO-10-3R711-20M 711
NM-ARTO-12-3R304-20M 304
ø12NM-ARTO-12-3R406-20M 406
NM-ARTO-12-3R711-20M 711
Pied ARTO - type hairpin Disponible maintenant
øD
(mm)
NM-ARTO-10-2R304-20M 304
ø10
noir mat acier, plastique 4
NM-ARTO-10-2R406-20M 406
NM-ARTO-10-2R711-20M 711
NM-ARTO-12-2R304-20M 304
ø12NM-ARTO-12-2R406-20M 406
NM-ARTO-12-2R711-20M 711
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
5Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
6
820

128
10
0
152
12
0
80
Pied de table en bois massif INDUSTRIA Disponible maintenant
Pied de table en bois massif INDUSTRIA Disponible maintenant
a
(mm)
NM-INDUSTRIA-P20-710X820-20M
noir mat
20
acier 1NM-INDUSTRIA-P40-710X820-20M 40
NM-INDUSTRIA-P80-710X820-20M 80
a
(mm)
NM-INDUSTRIA-H20-710X820-20M
noir mat
20
acier 1
NM-INDUSTRIA-H40-710X820-20M 40
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
Une grande variété de designs offre la possibilité de nombreux arrangements
Il assure une solidité et une stabilité à votre plateau
Assemblage facile - pieds de table style industriel s’intègrent parfaitement dans la tendance DIY

Pied de table en bois massif INDUSTRIA
Une grande variété de designs offre la possibilité de nombreux arrangements
Il assure une solidité et une stabilité à votre plateau
Assemblage facile - pieds de table style industriel s’intègrent parfaitement dans la tendance DIY
Une grande variété de designs offre la possibilité de nombreux arrangements
Il assure une solidité et une stabilité à votre plateau
Assemblage facile - pieds de table style industriel s’intègrent parfaitement dans la tendance DIY
Pied de table en bois massif INDUSTRIA Disponible maintenant
Disponible maintenant
a
(mm)
NM-INDUSTRIA-X20-710X820-20M
noir mat
20
acier 1NM-INDUSTRIA-X40-710X820-20M 40
NM-INDUSTRIA-X80-710X820-20M 80
a
(mm)
NM-INDUSTRIA-T20-710X820-20M
noir mat
20
acier 1
NM-INDUSTRIA-T40-710X820-20M 40
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
9Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
10
4,

15
22
26
C
L
20
28
C
L
Poignée UZ-133
Poignée UZ-G1
Disponible à partir de juin
Disponible à partir de juin
noir mat
25 ZnAl
128 135 UZ-133128-20M
noir mat
20 ZnAl
128 142 UZ-G1-128-20M
160 174 UZ-G1-160-20M
192 206 UZ-G1-192-20M
256 270 UZ-G1-256-20M
320 334 UZ-G1-320-20M
Design classique adapté à de nombreux espaces
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieur
Nouvelle couleur
Design classique adapté à de nombreux espaces

23
L
23
Poignée UZ-G2
Poignée fine et droite aux lignes subtiles
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieura
Nouvelle couleur
Disponible à partir de juin
Poignée UZ-Z10
Poignée fine et délicate à la forme subtile
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieur
Nouvelle couleur
Disponible à partir de juin
noir mat
25 ZnAl160 172 UZ-G2-160-20M
224 236 UZ-G2-224-20M
noir mat
50 ZnAl96 138 UZ-Z10096-20M
128 184 UZ-Z10128-20M
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
17
C
L
24
25
19
C
L
Poignée CAPRI
Design classique adapté à de nombreux espaces
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieur
Nouvelle couleur
Disponible à partir de juin
Poignée GENUA
Idéal pour les meubles de bureau et de salon
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieur
Nouvelle couleur
Disponible à partir de juin
C L noir mat
25 ZnAl
128 138 UZ-CAPRI-128-20M
160 170 UZ-CAPRI-160-20M
192 202 UZ-CAPRI-192-20M
256 266 UZ-CAPRI-256-20M
noir mat
ZnAl128 148 UZ-GENUA128-20M 40
160 180 UZ-GENUA160-20M 35
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
18
40
24
C
L
L
18
chrom aluminium
złoty
szczotkowany
czarny mat
41
256 296 UA-LIND-256-296-01
320 396 UA-LIND-320-396-01
224 496 UA-LIND-224-496-01
256 596 UA-LIND-256-596-01
352 796 UA-LIND-352-796-01
UA-LIND-256-296-05
UA-LIND-320-396-05
UA-LIND-224-496-05
UA-LIND-256-596-05

UA-LIND-352-796-18
UA-LIND-256-296-20M
UA-LIND-320-396-20M
UA-LIND-224-496-20M
UA-LIND-256-596-20M
UA-LIND-352-796-20M
aluminium
Poignée UZ-40 Disponible à partir de juin
Poignée LIND
Poignée de bord s’intègre subtilement à la façade de meubles
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieura
Nouveau design
Disponible à partir de juin
noir mat
50 ZnAl
32 40 UZ-40-032-20M
* Fixation à 3 vis
chrome aluminium or brossé noir mat
25 aluminium
256 296 UA-LIND-256-296-01 UA-LIND-256-296-05 UA-LIND-256-296-18 UA-LIND-256-296-20M

GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków128 165 UZ-VENICE-128-90 UZ-VENICE-128-20M
ZnAl
szampan czarny mat
106
C
L
25
20
,6
Wkręt M4x25 -2szt.
Poignée VITO Disponible à partir de juin
laiton doré
25 ZnAl160 210 UZ-VITO-160-16
288 340 UZ-VITO-288-16
Poignée VENICE
Design moderne adapté aux intérieurs minimalistes
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieur
Nouveau design

GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków128 160 UZ-EVER-128-90 UZ-EVER-128-20M
ZnAl
szampan czarny mat
87
Wkręt M4x25 -2szt.
128
160
33
23
Poignée EVER Disponible à partir de juin
Poignée OTTO Disponible à partir de juin
acier brossé champagne noir mat
20 ZnAl128 166 UZ-OTTO-128-06 UZ-OTTO-128-90 UZ-OTTO-128-20M
160 198 UZ-OTTO-160-06 UZ-OTTO-160-90 UZ-OTTO-160-20M
champagne noir mat
20 ZnAl
128 160 UZ-EVER-128-90 UZ-EVER-128-20M
Une poignée moderne et simple qui s’adapte parfaitement à chaque façade
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieur
Nouveau design
Design original, idéal pour les intérieurs classiques et rétro

ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków160 185
czarny mat
UZ-STEP-160-20M UZ-STEP-160-07
ZnAl
antyczne srebro
91
25
C
L
25
Wkręt M4x22 -2szt.
Poignée FLOW Disponible à partir de juin
acier brossé champagne noir mat
ZnAl128 200 UZ-FLOW-128-06 UZ-FLOW-128-90 UZ-FLOW-128-20M 25
192 270 UZ-FLOW-192-06 UZ-FLOW-192-90 UZ-FLOW-192-20M 30
Poignée STEP Disponible à partir de juin
argent ancien noir mat
25 ZnAl
160 185 UZ-STEP-160-07 UZ-STEP-160-20M
Design minimaliste et moderne
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieur
Nouveau design
Design minimaliste et moderne
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieur
Nouveau design
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
22
128 165 72 UZ-RETRIS-128-20M UZ-RETRIS-128-07 UZ-RETRIS-128-04
ZnAl
czarny mat antyczny mosiądzantyczne srebro
Skala / Scale
Data / Date 23.12.2020

25 szt.
GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków
25
19
L
C
Wkręt M4x22 -2szt.
Poignée HEXI
Poignée RETRIS
Disponible à partir de juin
Disponible à partir de juin
laiton ancien argent ancien noir mat
25 ZnAl
128 165 UZ-RETRIS-128-04 UZ-RETRIS-128-07 UZ-RETRIS-128-20M
anthracite or brossé noir mat
aluminium
32 50 UA-HEXI-60 UA-HEXI-18 –
96 150 UA-HEXI96-60 UA-HEXI96-18 –
192 225 UA-HEXI192-60 UA-HEXI192-18 –
pour la découpe 3500 – – UA-HEXI-3500-20M
40
L
C
Poignée classique pour les intérieurs  rétro et loft
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieur
Nouveau design
Poignée de bord s’intègre subtilement à la façade de meubles
Également disponible en noir dans une longueur de 3500 mm
Nouvelle couleur
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
23
20
39C
L
Poignée TREX Disponible à partir d’avril
noir mat
24 aluminium
pour la découpe 3500 UA-TREX-3500-20M
Poignée de bord s’intègre subtilement à la façade de meubles
Noir mat classique ajoute de l’élégance à votre intérieur
Nouvelle couleur
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées